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Vstupné na odpoledni' a večer
2~y centů Začátek odpoledne ve
'J :'!0 a večer v 8 hodin

~ V pondělí mezi ') a 4 bod

odpolední v okresní nemocnici

zemřel p Ant Hnilička ve stáří
ló roků Pohřeb odbývá se dtieH

Potěšte své hosty!14 Vr vlti

Po celý tento týden

no LóteM
volihý výprodej

na veškeré letní zboží Za zvláště
snížené ceny Na ukázku jak
jsme na všem ceny báječně sníži-

li uvádíme několik předmět ů :

L'óc dětské sukéuky se živůl-tk-

dvé za 20c

plynu dosáhlo by se tak jako tak
bez povolení nové výsady skrze

proces který nyní v soudech jest
ale v lé věci má občanstvo došli

smutných zkusetiosli a mohlo by
to vzíti celou řadu let než případ
byl by rozhodnut a po celou tu

dobu platili by spot řeboviitelé

$115 za tisíc stop plynu lak že

i kdyby v koncích město vyhrá-
lo nic by nezískali a jenom ztrá-I-

měli V navrhované ordinan-
ci se nepraví že musí to býli

dollarový plyn pro celých těch

pětadvacet roku nýbrž mezi mě-

stem a společností má býli uza-

víraná smlouvu v určitých obdo-

bích a v lé cena za plyn stáno

Štípnutí komá-

ry neb jiným

liiuyuiii jo ó

Uicli-(i- t

iivýru I' ni n
Cxpi-lliTe- (lé-

nu li") a r0 cen-t-

v

ii přímo u

F AO RICHTER

& COMP

74-8- 0 Washington

Street New York-

ve středu vc 2 hod odp z

závodu p AI Koři-sk- y

v South Oniíize na 'esko-Ná-rod-

hřbitov Pozůstalým pro-

jevujeme soustrast I

V pondělí na několikaden-

ní výlet vyjela si slečna !ula
Mikuláškova jako prodavačka v

obchodě paní lí A Líbalové za-

městnána děla do Wahoo Neb

'II!

"Hample Ihtfraíii" koberce
kus za 15c a 19c

i ' i i
v' ri

mc diirusKe drcssiiiK řae- -

THE BEER YOU LIKEnucM" za 30ori? říji
lÓc dámské punčochy - všechkdež u příbuzných hodlá prázd
barev - d páry za 25oníuy ku

Přejeme

svému zotavení i távit i vmm Navrhovalo se období dě-

jí aby jen hojně zábavy sítilcté ale proti tomu vyslovil

Va ono n ktA6nno u

FKEO KRUQ BREWINQ COKrajky rozdílné- šířky -
yard po lo a 2cužila a slastné zase do Oinahy se

navrátila neboť paní Líbalová ji lóc zvláště silné tyče na za

se mayor Dnhlman a tří jiní ko

misaři tedy většina kteří odpo-ručuj- í

období sestilefá a Ink to

bude asi zařízeno V pádu schvá
OMAHA věšování záclon po 10osti- - bude jí citelné postrádat!

Ir líolovtehim r př 0e pak io 0'(C
!!le dámské šolisové sukně 25cškolní rady podsiomu! minulého leni ordinance tnnleme tedy m

' i i i

Dodiivnluló mpotřohovot ttlú

LUXUS MERCANTILE CO
100-1- 1 No 10 8lrtct Tel DoukIíib 1000

Krajkové záclony ťNauiplejii iionarovv pivn imed jai vtýdne operaci slepého střeva v

mel hodist ické nemocnici Opera-- i

iii
po 15c a 10c

ce Kterou proved ur loiias zda

pllilliost vejde a po uplynulí Ňe-sl- í

roků nová smlouva bude u

zavřena mezi městem a spoleěno
fclí a v lé opětné cena stanove-

na která může býlí a pravdépo
doblié bude nižší nežli dollar za

řila se úplné Lékaři projevili
nadějí že bude za deset dní nebo

dhě neděle opět úplné zdráv

Přijďte prohlédnout! si naši
zboží Až uslyšíte jak levné lilfl

Žele II nás koupili jÍHté blldetl

překvapení V přízeň krajanek
se poroučí

R A Líbal
tisíc krychlových stop ježto dá

se předpokládali docílení úspory

]}' ])r w W W W W W rW w W W

Veřejné cvičenímajitelka roznáhloiio obchodu

w
ty
ty

zbožím Ktřlžním a výpravním
1202 So 13 Str OMAIÍA

LOTY A DOMY:
a !' 11 laty PJ II

1 lat íl! lap 7i'7 Ha U

ve výrobních výlohách Dále vý
sada která společností má býlí
udělena není nijak výlučnou ne-

ní žádným monopolem m bol! mé

'to udělili muže výsadu jiné
soutěžně společnosti kdyby lo za

dobré uznalo nebo může plynár
nu vykoupili a záplat íl i pouze za

skutečnou majetkovou hodnotu
fest tedy občanstvo dostatečně
chráněno a zrovna jako mayor
Ibiblman a iiiésNký právní od

bor můžeme i my našim českým
občanům odporučit i aby pro or

diiianci hlasovali list lo ta ner

iei iwa ji la za milcicai i ean
IViim latu milzciai tlViu na 4l'ii

Těl Jed Sokol Omaha

v nedéli dne 3 srpna 1913

v Sokolovnú 13 a Martlia
a spolu úči ii k( iiiií:

T61 Jed Sokol FimKner-Tyr- í South Omaha
Těl Jed Bokol PlattHtiiouth Nebriuíkii

Oniažnkýcli a Bouth Omažhkých Bokolck

- 1'ctii'i' [lodfpKiinA 1000 vo-liť- i

rili 21 procenty lilaxii

při poslední viSooliccno

vollifi bylu předlozieiia nieHtaké-tn- u

kliTkoví vt! Ntředu odpoledne
hocialinty ?Julá ne v ní aby
iiii"nnI4 komme lieodkladné při-juli- i

ordinanci miřiující společ-

ními i pouliční dráhy prodávali 7

jídnícb lÍMtkfi za 1T efiilíi Kdy-

by komine odepřela přijati ordi-

nanci nocÍuIÍhIc molími žádali li-

bý návrh jejich dán byl k odhla-

sování v príAlí pravidelní volbé

— MeHtki korním vyhověla
ebk trikoví Miehaelwinovi a udě-

lila mu Hlyňcní a pak jednoliliiM

mí nařídila jeho propuštění ze

ulužby minulou xtředil Mieliae]-Honov- í

nebylo dovoleno nliy

předložil obvinřní proti Willi-nellov- i

a tudíž vydal viďi-jn- í

prohláňerií v kterém viní bývalé-b-

kv'Iio iřeiMtaveného že zane-

dbával hv( úřední povinnoHli ne-

vedl náležitý dohled nad divadly
zvláítc třmi peťákovými eímž

lidské životy oliroeny a Hvého u

řadu zneužíval prý k polit irkýni
Úéeí'lll Witbnell to víecko po-

pírá a praví že Michaelnon jej
ignoroval oi lé doby cd úřad

niiNtoupil

)lc zprávy okrcnníbo od

hadéfho jent v okrcHU DoiikIiim za

ifr2"27-ni7!)- majetku nemovitého
i oKobního daním podléhá jíi-lh-

i't (o o %(i]T2H'£í více nežli V

roce ]m
Cli valné známí Imrci zdej-A- í

Tel led Sokol Omiiha }á no-

vé Uiid Zikmund a A (' Holou-

bek vyjeli ní v minulých dnech
na výlet do íiraiuard Neb Icli

Minulou neděli odjel pan
De 1 Mach všeobecné známý
zubní lékař v průvodu své choti

a matky automobilem k jezeru
"kohoji v lowa kde stráví néko
lili dnu svých prázdnin Pan Ir
Much vlastní jednu z nejlépe za

řízených úřadoven ve městě

Pan ( Kulak zástupce
Hrmy Korbel & lírow Co z

Chicagu navštívil náš závod n

élil s námi že ni( tuto dobu dě-

lá znamenité obchody
Minulé dní pan ť IJou

šar clen firmy 1 K Ifoušar iV:

'o vyjel s panem I ahalem a

Havelkou v automobilu zi ob

chodní záležitostí do okr sn Col

ťax a I íu! ii I a sib lil s u 'i in
i ze

MČlal znamenitý obchod
V pondělí mile návštěvou

svojí potěší) nás v našeiii závodě

pan Karel Ncinerád bývalý
chvalné známý (hnažaii a nyní po

poslední asi '! roky již v Denver
Ciilo bydlící Zároveň s ním za

vítal k nám též pan los 1 Dri

je dobrý krajan a majitel velké

tiskárny rovněž Denver Dři

véjší domov p Drije bývalo
'LícHyo av šak před sedmi léty

přesídlil se do Denver kde svým

přičiněním a dokonalou znalostí
v oboru tiskařském domohl se

skvělých úspěchu Ink jsme zvě-

děli oba pánové do Ouiahy při

lni 11 ni iz od Wilhiinis lupt- ni

'"I lifi" tyla lály la-l- e 00 iiiiii:i
l"uzi i au 4M

Ial %'
ntuji a ii 17 ii lluliaiy

'l lul v nu II a ťiMiaon lil
I lani s mil aexli-- ni lnul II

Ml l'lec ilalll a 11 met II 1'Hlieli tt

'Ind rn'l HičHM-ii- reiil +'! on icUi v

loliavý lat

i'iua ji ::u al a wina-

l'l:'l llitiii-rnl- lac-

!S Miniím 't li tli a á nvél ne éli
l(isi'i-iii'- i Žlnliliv v ha llnaii'
I7á" ji li al lani n H i I

l'la i ě Muliny
i

ji ii ni a iiam v

atl 17 ' 'uslelliir al ilflin a íi lamina

Ulil'
Ji1 Zí''-'- vo i lioil dj Vntnpné oitpiiliatiiD a vnčor 2í rín
Wrm Vfier tniinfiil uiíIkivh Hinllm H li LntoVHkdlio Zuóátok v H Imd

fffffffffffffffff

kratší cesta k doražení levnější
ho plynu

líychlc zkvétajíeí český zá-

vod V )llle 'hemiekotl čílír
nu a barvírnu ohh-ki- i kleiou poil

jménem "Standard ('Ichiicc A

)els" otevřel v ČÍkIc ]'!"') So

lílh St Hmaha p A Hladík za

příčinou velkého návalu práce
shledává nutnost učinili různá o

patření tak aby mohl co nejry-

chleji a nejlépe vyhověli velkému

množství práce d všech zákazu!
ku zde v okolí jakož i z města a

venkova odkud každý den množ

siví obleku jak l čistění tak ku

barvení dosláni Mimo jiné pnu
Hladík počítá na zvětšení zásob

ltii
avmí ji s ni dn in a 7 inl íl nosí "i li

K aaiiiiiaa
I'I!S jž cl i iliaav

"'l 'i i lea al ilála 'i sv n ie

i i a I lii im a l ani a 'i h i' I

I!'' Mi i litin 'i i I n I na

aiiai
'll!l i lli ll I Ml ilallieii hi I

17a" iz o al í lul a tainy
I7a jí la ni lvn ínty
17 ls J "'!' iZ íl ni ivu ilainkv 11

I t Mix In velmi lii''iiai li nvél k:iž

)

Hvii liány His i ian jl 7 ni

aaau jí 1 iiám n vi

Drnu i vé I ji ta

jeli za obchodními záležitostmi
Pan Karel Seuierád vyhlíží velíce

Jam za jedno za ueelem omvczc- -

kleivho liojne mile

používá při čistění a sice tolik

aby mohl neustále drželi kolem

1000 ťall místo dřívějších 7"0

talloiiů Krajané skutečné brzy
uznali výhody které se jim ský

ní a otrávení několika příjem
nýfh chvil na naSetn vcnkovČ ale

zároveň též mají uloženo při vi

Peníze se půjčí
na oinnžnkc a Hoiitli-oiiiiisl- zvťli-licn- fni ho vcli-hcii-

livtí rnajli-í- ) rriaji-tk- na ihjiiíŽjíí Hpolď-nostii- í Kplátky
Nclřclia platit komUii ITiiéky možno uplatit 1iii

riajcilrioii niflio [ni fástkáeli li!yl:oliv a he otiámi-ti- í

The Conservalive Savings and Loati Assoclation

Oinii ' vé lita AiImt

liíim r w'i anu jiz ls
liňm a " měl !Ha Allim

ii iliiiiv I7ns la j m

Cliictn h kupovat nl) proťlivut pri
hlaste m u náK Mámu imiolio JUiýcli

iiujetkň a loin PoJtAtuluma dony a

tiAliytck proti (ilnil blnnku vAtru Dej
t riAai xpravit vaše poJilitAat

BERKA & MUSIL
336 Bii Bldg Tel Douglat 5967

tají obchodováním s tímto novým

českým závodem nehoť každému

jsou jeho šaly po vyčistění vráee

ny jako nové za ceny daleko při
měřené jsi ne Ve městě 'an
Hladík ručí za svou práci a kaž

dý kdo měl nějaký oděv u něho

čištěný nebo barvený se pře
sVČdéil e systém který používá

při čistění jist len ne jdokooale
týž j ii k v uívají nejí iisá

blejší závody toho druhu ve mé

see V ýehudllíell kde obor tento

jest lUt Vysokém Ktjlli CnVoje
Zavole jte 1 eleťmiein a v še jest

svei a iiikc jeno manzeiKa Kte-

rá v Oiuae tolik trpěla jest prý
nyní úplně zdravou a cílí se veli-

ce Šťastnou až na lo že velice

stýská se jí po drahé malec a

příbuzných - Dále pari
Kenicrád s námi sdělil že v mi-

nulých dnech hostinec svůj vy-

prodal a posud není ještě rozhod-

nut jak vše si zařídí lak jsme
sami od p

1 L Kutáka výborné

pověsti téŠíeího se zástupce Kor-

belová závodu slyšeli hostinec

který p Karel Semerád v Denver

vlastnil byl jedním z nejlepšícb
a nejmodernéji zařízených vůbec
v celých Spoj Státech Což mu

inilcrádí věříme neboť známe p
Karla Semeráda jako muže při-

činlivého čestného a na vzoru v

pořádek vžily velice dbalého — --

Hostinec p Seioerfida nalézal se

v iiejobchodnějšj čtvrti v Denver

Oto F Oilmorc

1'rcH

1 G14 Harney 8tr(
OMAHA

Paul W Kuhm
Soe

ipra véno ať ' I co nei

sti odtamtud automobil iro váže-

nou zdcjíí rodinu [tana V Van-

čury A to jest však len kámen
úrazu a radili bychom riaňirn

přátelům aby automobil naložili
na vlak a po vlaku též přijeli
ponévndž automobil je automobil
a při veřejném cvičení v nedéli
bude jich zde 1 řeba

— Minulé pondělí snáAel k?

éáp na Ij ulici a zanechal bucla-

tou děvušku u Ileřmanskébo

bydlícího nyní u rodičů šťastné

maminky pana u paní Jak h

Celý dóm pana Vota-

vy ly ve vevlé náladě a babička

jen radoNtí n úsměvem se nad

svojí vnučkou rozplývala drn-tlillljem- e

--- l'ní Zabková eboť

panu Fr Žabky vrchního knih-veiloueíh-

American 1'resx Ahso-cintio- n

odjela minulé soboty tni
návštěvu ďi Kavčíma Neb a bu-

dou božími pana a paní Skoédo-pol- e

Zdrži se lam nÍ l týdny

1'řijnt' ctěné paní milou zábavu
a Ovéetd

liz J'řitj lit děli "]
kipiu

W pořálá Těl Irl Sukol i

nit!-- ! viří j'é vé evičťid a i'e
i tpollil (!

! i iii Těl Ji doot V

a nikdo před tím nedoděhd se v

rvelileji a nejlépe olisloiien
Wilh llé t e H i oiáoik Ml illl Ul

l!iíité tohoto étlHiipini

Ka nlák a Siiálu I tí

polellliví eprisári 'poil pil
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iiTími kteii lodliji Imď iiékv
lolinny aotli Mlkovv' Ui i

Vi lo k Upiiála! l K tuiiiii in

loají poiim!iě n ipt a v lo' iy

učni tukových úspěchů jako plá
é on Dostává sice velice vý
hodné nabídky v r avšak

pili! Seliířlád lieliiíní Vllbec i
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SIXTY years of npplication to the nrt
of brewinR has produccxl Peerless Beer as it
stands today — the embodiment of purity and
wliolcsomeness

Pec i lesa i brcwcd from the costliest matrrinlii in the
most model lrcwcry in the worltl the řehnit ii a hloMnuich-it- t
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